Correo electrónico 
serviciosintegralesjosemora@gmail.com 

Unidad Responsable de dar 
seguimiento a la evaluación 

Dirección de Planeación y Desarrollo Municipal 

Forma de contratación 

Adjudicación directa 

Costo total de la evaluación 
con IVA incluido 

$ 42,920.00 (Cuarenta y dos mil novecientos veinte 
pesos 00/100 M.N.) 

Fuente de financiamiento 
Ingresos Propios 

mailto:serviciosintegralesjosemora@gmail.com